[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
13.08.2021   № 496
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2021   № 496
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08.02.2019 №87 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ядринского района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми перемещениями, Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08.02.2019 №87 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ядринского района Чувашской Республики» (далее- комиссия) следующие изменения:
1.1.вывести из состава комиссии:
«Белова Василия Геннадьевича - начальника Отдела МВД РФ по Ядринскому району (по согласованию)»;
«Пыхчеву Маргариту Геннадьевну - уполномоченного по вопросам переписи населения по Ядринскому району Чувашской Республики (по согласованию)»;
1.2.ввести в состав комиссии:
«Масеева Алексея Васильевича - начальника Отдела МВД России по Ядринскому району (по согласованию)»;
«Константинову Лилию Михайловну - уполномоченного по вопросам переписи населения по Ядринскому району Чувашской Республики (по согласованию)»;
«Юхтанова Алексея Витальевича - начальника отделения вневедомственной охраны по Ядринскому району — филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской  Республике - Чувашии» (по согласованию)»;
1.3.наименование должностей Чеботаревой Анны Александровны и Шороновой Ирины Рудольфовны изложить в следующей редакции:
«Чеботарева Анна Александровна - начальник правового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики»;
«Шоронова Ирина Рудольфовна - инспектор по контролю за исполнением поручений отделения АУ Чувашской Республики «МФЦ» в Ядринском районе Чувашской Республики (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской
районной администрации

Чувашской Республики

А.А. Семенов